

No. EXPEDIENTE

MISPAS-DAF-CM-2019-0047

Fecha de emisión: 17/04/2019

Ministerio de Salud Pública y Asistencia Social

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **MISPAS-2019-00242**

Descripción: **COMPRA DE MATERIALES Y EQUIPOS TECNOLÓGICOS Y LAPTOP, PARA LOS SIGUIENTES DEPARTAMENTOS:**

*Departamento de Infraestructura: DINF-0064-2019 D/F 21/02/2019; DA-AC-0095-2019; Susc. por la Arq. Jacqueline Gatón, Enc. Infraestructura

*Dirección Gral Tecnología de la Información: DGTI D/F 05/02/2019; DA-AC-0092-2019; Susc. por el Lic. Wi-Men Omar Fung Caridad, Director DGTI

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Compu-Office Dominicana, SRL**

RNC: **130228698**

Nombre Comercial: **Compu-Office Dominicana, SRL**

Domicilio Comercial: **Tercera, 11105 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **808-508-1278**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **343,603.93**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	43191508	TELÉFONO VOIP Comentarios del comprador: (SEGÚN FICHA TÉCNICA)	6.00	UD	16,209.79	97,258.74		17,506.57	0.00	114,765.31
3	39121004	UPS Comentarios del comprador: (SEGÚN FICHA TÉCNICA)	8.00	UD	2,370.21	18,961.68		3,413.10	0.00	22,374.78
4	43211503	COMPUTADORA PORTÁTIL Comentarios del comprador: (SEGÚN FICHA TÉCNICA)	1.00	UD	47,633.84	47,633.84		8,574.09	0.00	56,207.93
6	43212110	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL Comentarios del comprador: (SEGÚN FICHA TÉCNICA)	1.00	UD	102,781.43	102,781.43		18,500.66	0.00	121,282.09
8	43201602	RACK CERRADO Comentarios del comprador: GABINETE RACK DE 6U (SEGÚN FICHA TÉCNICA)	1.00	UD	13,921.16	13,921.16		2,505.81	0.00	16,426.97
9	43221803	MINI JACK RJ45 Comentarios del comprador: (SEGÚN FICHA TÉCNICA)	10.00	UD	151.42	1,514.20		272.56	0.00	1,786.76
10	43221803	FACE PLATES Comentarios del comprador: (SEGÚN FICHA TÉCNICA)	10.00	UD	36.44	364.40		65.59	0.00	429.99
11	43221803	RJ-45 Comentarios del comprador: (SEGÚN FICHA TÉCNICA)	15.00	UD	9.61	144.15		25.95	0.00	170.10
12	26121607	CABLE UTP - CAT 6 Comentarios del comprador: (SEGÚN FICHA TÉCNICA)	1.00	CAJ	8,610.17	8,610.17		1,549.83	0.00	10,160.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Subtotal RD\$	291,189.77
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	52,414.16
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	343,603.93

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
10	FACE PLATES	Ministerio de Salud Publica Nivel Central	10.00	15/05/2019 08:00:00 a.m.
9	MINI JACK RJ45	Ministerio de Salud Publica Nivel Central	10.00	15/05/2019 08:00:00 a.m.
12	CABLE UTP - CAT 6	Ministerio de Salud Publica Nivel Central	1.00	15/05/2019 08:00:00 a.m.
11	RJ-45	Ministerio de Salud Publica Nivel Central	15.00	15/05/2019 08:00:00 a.m.
8	RACK CERRADO	Ministerio de Salud Publica Nivel Central	1.00	15/05/2019 08:00:00 a.m.
3	UPS	Ministerio de Salud Publica Nivel Central	8.00	15/05/2019 08:00:00 a.m.
1	TELÉFONO VOIP	Ministerio de Salud Publica Nivel Central	6.00	15/05/2019 08:00:00 a.m.
6	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	Ministerio de Salud Publica Nivel Central	1.00	15/05/2019 08:00:00 a.m.
4	COMPUTADORA PORTÁTIL	Ministerio de Salud Publica Nivel Central	1.00	15/05/2019 08:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido